
 
 

 Ordine di servizio n° 210/2024 
 

 

LINEA 36 CARRÙ – MAGLIANO - FOSSANO 

Modifica di esercizio 
 
 

Si dispone che a decorrere da  
 

Lunedì 4 Novembre 2024 
 

venga apportata la seguente modifica riguardo la linea in titolo: 

• la corsa 36008, scolastica da Lunedì a Venerdì, in partenza alle ore 13:30 da Fossano 
per Clavesana verrà prolungata fino a Farigliano. 

 

 
 
  

 
 
Saluzzo, 30 Ottobre 2024                                          Bus Company S.r.l. 

CORSA
036308

036008

AZIENDA
BUS

COMPANY

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

25023 FOSSANO - Viale Vallauri / ITIS 13.30

5022 FOSSANO - Piazza Don Picco 13.34

5021 FOSSANO - Stazione FS 13.36

206188 SANT'ALBANO STURA - Via Roma / Posta

25020 TRINITA'  - San Giorgio 13.45

5019 TRINITA'  - P.zza Colombo

25017 SAN GIOVANNI PERUCCA - Chiesa 13.50

25015 MAGLIANO ALPI - Via Colle di Nava 13.55

220025 MAGLIANO ALPI - Stazione FS

225110 MAGLIANO ALPI - SP9 / Via Burdisso 13.58

25011 SAN GIOVANNI CARRU' - SP 9 14.04

25009 CARRU'  - Piazza Mercato 14.07

25008 CARRU'  - Strada Piozzo / Cimitero

225190 CLAVESANA - Madonna della Neve 14.15

225043 FARIGLIANO - Piazza Vittorio Emanuele 14.20


